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Dati della richiesta Comune di CASTELNUOVO BERARDENGA ( Codice: C227)
Provincia di SIENA

Catasto Terreni Foglio: 33 Particella: 204

INTESTATI 
1 MENNITTO Antonio nato a SIENA il 12/09/1965 MNNNTN65P12I726G* (1) Proprieta` per 1/6
2 MENNITTO Donato nato a BUONALBERGO il 30/09/1949 MNNDNT49P30B267R* (1) Proprieta` per 1/6
3 MENNITTO Ester nata a BUONALBERGO il 10/11/1954 MNNSTR54S50B267I* (1) Proprieta` per 1/6
4 MENNITTO Laura nata a SIENA il 21/02/1968 MNNLRA68B61I726L* (1) Proprieta` per 1/6
5 MENNITTO Michele nato a BUONALBERGO il 05/02/1947 MNNMHL47B05B267T* (1) Proprieta` per 1/6
6 MENNITTO Rosa nata a BUONALBERGO il 30/01/1952 MNNRSO52A70B267R* (1) Proprieta` per 1/6

Situazione dell'Immobile  dal 31/12/1972

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 33 204 - BOSCO

MISTO
1 12 80 Euro 1,32

L. 2.560
Euro 0,40

L. 768
FRAZIONAMENTO del 31/12/1972 in atti dal
21/07/1975 (n. 3175

Notifica Partita 1894
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 33 particella 39

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 28/01/2017
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MENNITTO Antonio nato a SIENA il 12/09/1965 MNNNTN65P12I726G* (1) Proprieta` per 1/6
2 MENNITTO Donato nato a BUONALBERGO il 30/09/1949 MNNDNT49P30B267R* (1) Proprieta` per 1/6
3 MENNITTO Ester nata a BUONALBERGO il 10/11/1954 MNNSTR54S50B267I* (1) Proprieta` per 1/6
4 MENNITTO Laura nata a SIENA il 21/02/1968 MNNLRA68B61I726L* (1) Proprieta` per 1/6
5 MENNITTO Michele nato a BUONALBERGO il 05/02/1947 MNNMHL47B05B267T* (1) Proprieta` per 1/6
6 MENNITTO Rosa nata a BUONALBERGO il 30/01/1952 MNNRSO52A70B267R* (1) Proprieta` per 1/6

Segue



Direzione Provinciale di Siena 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 24/09/2019 - Ora: 08.10.20

Visura storica per immobile Visura n.: T4833 Pag: 2

Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 24/09/2019

DATI DERIVANTI DA RICONGIUNGIMENTO DI USUFRUTTO del 28/01/2017 protocollo n. SI0013494 in atti dal 09/03/2017 Registrazione: Sede: RIUN. USUFRUTTO COCCA FILOMENA (n.
1146.1/2017)

Situazione degli intestati  dal 02/03/2016
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MENNITTO Laura nata a SIENA il 21/02/1968 MNNLRA68B61I726L* (2) Nuda proprieta` per 1/12 fino al 28/01/2017
2 MENNITTO Laura nata a SIENA il 21/02/1968 MNNLRA68B61I726L* (1) Proprieta` per 1/12 fino al 28/01/2017

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 02/03/2016 protocollo n. SI0027808 in atti dal 17/05/2016 Registrazione: UU Sede: SIENA Volume: 9990 n: 584 del
17/05/2016 SUCC. MENNITTO MARIO (n. 2658.1/2016)

Situazione degli intestati  dal 22/06/2015
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COCCA Filomena nata a BUONALBERGO il 05/11/1920 CCCFMN20S45B267H* (8) Usufrutto per 6/12 fino al 28/01/2017
2 MENNITTO Antonio nato a SIENA il 12/09/1965 MNNNTN65P12I726G* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

28/01/2017
3 MENNITTO Antonio nato a SIENA il 12/09/1965 MNNNTN65P12I726G* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 28/01/2017
4 MENNITTO Donato nato a BUONALBERGO il 30/09/1949 MNNDNT49P30B267R* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

28/01/2017
5 MENNITTO Donato nato a BUONALBERGO il 30/09/1949 MNNDNT49P30B267R* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 28/01/2017
6 MENNITTO Ester nata a BUONALBERGO il 10/11/1954 MNNSTR54S50B267I* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 28/01/2017
7 MENNITTO Ester nata a BUONALBERGO il 10/11/1954 MNNSTR54S50B267I* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

28/01/2017
8 MENNITTO Mario nato a BUONALBERGO il 08/09/1939 MNNMRA39P08B267I* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 28/01/2017
9 MENNITTO Michele nato a BUONALBERGO il 05/02/1947 MNNMHL47B05B267T* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 28/01/2017
10 MENNITTO Michele nato a BUONALBERGO il 05/02/1947 MNNMHL47B05B267T* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

28/01/2017
11 MENNITTO Rosa nata a BUONALBERGO il 30/01/1952 MNNRSO52A70B267R* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 28/01/2017
12 MENNITTO Rosa nata a BUONALBERGO il 30/01/1952 MNNRSO52A70B267R* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

28/01/2017
13 MENNITTO Mario nato a BUONALBERGO il 08/09/1939 MNNMRA39P08B267I* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

02/03/2016
DATI DERIVANTI DA VOLTURA D'UFFICIO del 22/06/2015 protocollo n. SI0042679 in atti dal 26/06/2015 Registrazione: Sede: IST. 41606 E 41607/2015 (n. 3017.1/2015)

Situazione degli intestati  dal 28/11/2006
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COCCA Filomena nata a BUONALBERGO il 05/11/1920 CCCFMN20S45B267H* (8) Usufrutto per 6/12 fino al 22/06/2015
2 MENNITO Antonio nato a SIENA il 12/09/1965 MNNNTN65P12I726G* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

22/06/2015
3 MENNITO Antonio nato a SIENA il 12/09/1965 MNNNTN65P12I726G* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 22/06/2015
4 MENNITO Donato nato a BUONALBERGO il 30/09/1949 MNNDNT49P30B267R* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 22/06/2015
5 MENNITO Donato nato a BUONALBERGO il 30/09/1949 MNNDNT49P30B267R* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

22/06/2015
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6 MENNITO Ester nata a BUONALBERGO il 10/11/1954 MNNSTR54S50B267I* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 22/06/2015
7 MENNITO Ester nata a BUONALBERGO il 10/11/1954 MNNSTR54S50B267I* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

22/06/2015
8 MENNITO Mario nato a BUONALBERGO il 08/09/1939 MNNMRA39P08B267I* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

22/06/2015
9 MENNITO Mario nato a BUONALBERGO il 08/09/1939 MNNMRA39P08B267I* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 22/06/2015
10 MENNITO Michele nato a BUONALBERGO il 05/02/1947 MNNMHL47B05B267T* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 22/06/2015
11 MENNITO Michele nato a BUONALBERGO il 05/02/1947 MNNMHL47B05B267T* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

22/06/2015
12 MENNITO Rosa nata a BUONALBERGO il 30/01/1952 MNNRSO52A70B267R* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

22/06/2015
13 MENNITO Rosa nata a BUONALBERGO il 30/01/1952 MNNRSO52A70B267R* (1) Proprieta` per 1/12 bene personale fino al 22/06/2015

DATI DERIVANTI DA VOLTURA D'UFFICIO del 28/11/2006 protocollo n. SI0025808 in atti dal 06/03/2007 Registrazione: Sede: ISTANZA 24838-24847/07 (n. 1107.1/2007)

Situazione degli intestati  dal 28/11/2006
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COCCA Filomena nata a BUONALBERGO il 05/11/1920 CCCFMN20S45B267H* (8) Usufrutto per 500/1000 fino al 28/11/2006
2 MENNITTO Antonio nato a SIENA il 12/09/1965 MNNNTN65P12I726G* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

28/11/2006
3 MENNITTO Donato nato a BUONALBERGO il 30/09/1949 MNNDNT49P30B267R* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

28/11/2006
4 MENNITTO Ester nata a BUONALBERGO il 10/11/1954 MNNSTR54S50B267I* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

28/11/2006
5 MENNITTO Rosa nata a BUONALBERGO il 30/01/1952 MNNRSO52A70B267R* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

28/11/2006
6 MENNITTO Mario nato a BUONALBERGO il 08/09/1939 MNNMRA39P08B267I* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

28/11/2006
7 MENNITTO Michele nato a BUONALBERGO il 05/02/1947 MNNMHL47B05B267T* (2) Nuda proprieta` per 1/12 bene personale fino al

28/11/2006
DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 28/11/2006 Nota presentata con Modello Unico in atti dal 30/11/2006 Repertorio n.: 36275 Rogante: MANDARINI ALFREDO Sede: SIENA

Registrazione: Sede: DONAZIONE ACCETTATA (n. 8243.1/2006)

Situazione degli intestati  dal 05/12/2005
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COCCA Filomena nata a BUONALBERGO il 05/11/1920 CCCFMN20S45B267H* (1) Proprieta` per 6/12 fino al 28/11/2006
2 MENNITTO Antonio nato a SIENA il 12/09/1965 MNNNTN65P12I726G* (1) Proprieta` per 1/12 fino al 28/11/2006
3 MENNITTO Donato nato a BUONALBERGO il 30/09/1949 MNNDNT49P30B267R* (1) Proprieta` per 1/12 fino al 28/11/2006
4 MENNITTO Ester nata a BUONALBERGO il 10/11/1954 MNNSTR54S50B267I* (1) Proprieta` per 1/12 fino al 28/11/2006
5 MENNITTO Mario nato a BUONALBERGO il 08/09/1939 MNNMRA39P08B267I* (1) Proprieta` per 1/12 fino al 28/11/2006
6 MENNITTO Michele nato a BUONALBERGO il 05/02/1947 MNNMHL47B05B267T* (1) Proprieta` per 1/12 fino al 28/11/2006
7 MENNITTO Rosa nata a BUONALBERGO il 30/01/1952 MNNRSO52A70B267R* (1) Proprieta` per 1/12 fino al 28/11/2006
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DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 05/12/2005 protocollo n. SI0108274 in atti dal 11/12/2006 Registrazione: UR Sede: SIENA Volume: 667 n: 87 del
04/12/2006 (n. 6316.1/2006)

Situazione degli intestati  dal 08/03/1996
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 MENNITTO Salvatore nato a BUONALBERGO il 08/08/1920 MNNSVT20M08B267N* (1) Proprieta` per 1/2 fino al 28/11/2006
2 COCCA Filomena nata a BUONALBERGO il 05/11/1920 CCCFMN20S45B267H* (1) Proprieta` per 1/2 fino al 05/12/2005

DATI DERIVANTI DA VOLTURA D'UFFICIO del 08/03/1996 in atti dal 08/03/1996 Registrazione: (n. 723.1/1996)

Situazione degli intestati  dal 04/06/1973
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COCCA Filomena;MAR MENNITTO nata a BUONALBERGO il 05/10/1920 (1) Proprieta` per 1/2 fino al 08/03/1996
2 MENNITTO Salvatore nato a BUONALBERGO il 08/08/1920 MNNSVT20M08B267N* (1) Proprieta` per 1/2 fino al 08/03/1996

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 04/06/1973 Voltura in atti dal 21/07/1975 Repertorio n.: 19802 Rogante: BARTALINI BIGI Sede: SIENA Registrazione: UR Sede: SIENA n:
1580 del 12/06/1973 (n. 3375

Situazione degli intestati  dal 31/12/1972
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CUTRONA Calogero nato a MONTEMAGGIORE BELSITO il 12/07/1921 CTRCGR21L12F553I* (1) Proprieta` per 1/2 fino al 04/06/1973
2 VIRGA Benedetto nato a MONTEMAGGIORE BELSITO il 08/02/1938 VRGBDT38B08F553D* (1) Proprieta` per 1/2 fino al 04/06/1973

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 31/12/1972 in atti dal 21/07/1975 Registrazione: (n. 3175

Situazione dell'immobile che ha originato il precedente  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 33 39 - BOSCO

MISTO
1 1 17 40 L. 23.480 L. 7.044 Impianto meccanografico del 03/09/1971

Notifica Partita 463

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  relativa ad atto del 11/03/1971  (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CUTRONA Calogero nato a MONTEMAGGIORE BELSITO il 12/07/1921 CTRCGR21L12F553I* (1) Proprieta` per 1/2 fino al 01/08/1973
2 VIRGA Benedetto nato a MONTEMAGGIORE BELSITO il 08/02/1938 VRGBDT38B08F553D* (1) Proprieta` per 1/2 fino al 01/08/1973

DATI DERIVANTI DA ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 11/03/1971 Voltura in atti dal 12/10/1972 Repertorio n.: 16700 Rogante: BARTALINI BIGI Sede: SIENA Registrazione: UR Sede: SIENA n:
718 del 18/03/1971 (n. 2272
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Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 IONI Dora;FU ICILIO DETTO FEDERIGO nata a SIENA il 15/09/1910 Comproprietario fino al 11/03/1971
2 IONI Fiorenzo;FU ICILIO DETTO FEDERIGO Comproprietario fino al 11/03/1971
3 IONI Giunio nato a SIENA il 17/07/1922 NIOGNI22L17I726O* Comproprietario fino al 11/03/1971

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 03/09/1971

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine


